
Master Invisible 2K Lacquer

Lakier do podłóg drewnianych zapewniający

neutralny wygląd
Master Invisible 2K Lacquer to wysokiej jakości ultramatowy wodny lakier do podłóg

opracowany w celu zachowania surowego wyglądu drewna. Receptura produktu

bazuje na spoiwie poliuretanowym, które powoduje, że w dotyku powierzchnia

sprawia wrażenie świeżo wyszlifowanej. Produkt wymaga dodania utwardzacza

wolnego od izocyjanianów. Lakier posiada duńskie oznaczenie DICL (Danish Indoor

Climate Label), co oznacza, że zapach pozostały po jego aplikacji jest

zminimalizowany.

Dwukomponentowy lakier do podłóg

Wyjątkowy efekt surowego drewna

Nadaje drewnu jedwabiście gładkie, oddychające, elastyczne i matowe

wykończenie

Ultra-matowy połysk 5

Pozostaje niewidoczny i zapewnia unikalny, surowy wygląd drewnianej

powierzchni

Obszar aplikacji Do lakierowania drewna surowego, nowego lub świeżo zeszlifowanego, jasnych

gatunków.

Sposób stosowania Przygotowanie

Istotne jest, by temperatura drewna oraz lakieru wynosiła minimalnie 15°C, a

najlepiej ok. 20°C, natomiast wilgotność powietrza ok. 50 %. Z uwagi na czas

schnięcia oraz parowanie należy zadbać o odpowiednią wentylację pomieszczenia.

Ostatnie szlifowanie do surowego drewna należy wykonać przy użyciu papieru

ściernego o gradacji 120-150 lub wkładki szlifierskiej. Następnie starannie odkurzyć

powierzchnię, która powinna być całkowicie wolna od zabrudzeń, pyłu, tłuszczu oraz

wosku. Przed rozpoczęciem aplikacji lakieru Master Invisible 2K Lacquer podłoga

musi być całkowicie sucha.

Zawsze pamiętaj

Przed obróbką należy zawsze wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało

widocznym miejscu, by sprawdzić, czy podłoże odpowiednio przyjmuje produkt.

Końcowe szlifowanie

Ziarnistość 100-120.

Aplikacja

0

Aplikacja w pierwszym dniu

Zmieszać utwardzacz WOCA 2K Hardener z lakierem i dobrze wstrząsnąć. Przed

rozpoczęciem aplikacji odczekać 10 minut, by utwardzacz się uaktywnił. Nałożyć

warstwę lakieru z utwardzaczem za pomocą wałka lub pędzla i pozostawić podłogę

do wyschnięcia na 2-3 godziny. Polakierować drugi raz i pozostawić do następnego

dnia. Podłoga nadaje się do szlifowania po 12 godzinach. W jednym dniu można

nakładać maksymalnie dwie warstwy lakieru.

Aplikacja w drugim dniu

Przed nałożeniem ostatniej warstwy lakieru powierzchnię przeszlifować papierem

ściernym o gradacji 150-220 i starannie odkurzyć. Nałożyć warstwę wierzchnią

lakieru z utwardzaczem (bezpośrednio po zmieszaniu). Jeśli ostatnie lakierowanie

odbywa się po ponad 48 godz. od nałożenia poprzedniej warstwy, to koniecznym

jest umycie powierzchni Intensywnym zmywaczem do drewna WOCA oraz jej

przeszlifowanie.

Uwaga

Unikać tworzenia się kałuż. Preparat aplikować metodą „mokre na mokre”, by

zapobiec widocznemu nakładaniu się na siebie warstw lakieru.
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Czas suszenia Pomiędzy warstwami : 2-3 godziny w 20°C

Lekkie użytkowanie : 12 godziny w 20°C

Zalecenia : Nieprzestrzeganie czasu schnięcia może powodować słabą

przyczepność i zmniejszoną wytrzymałość lakieru. Należy liczyć się z tym, że czas

schnięcia każdej kolejnej nałożonej warstwy jest dłuższy. Wysoka temperatura i

niska wilgotność powietrza skraca czas schnięcia. Niska temperatura i wysoka

wilgotność powietrza wydłuża czas schnięcia.

Całkowite utwardzenie : 8 dni w 20°C

Dane techniczne LZO: 90 g/l, maksymalnej zawartosci LZO (A/e (WB)): 130 g/l.

Gęstość: 1.00-1.10 g/ml.

Trwałość: 1 lata

Temperatura aplikacji: +15-25°C i ok. 50% wilgotności powietrza.

Wydajność: 8-10 m²/L

Kolory: Colourless - Ultra-matt

Czyszczenie narzędzi: Za pomocą wody

Przechowywanie: +10-25°C. Chronić przed dziećmi. Nie narażać na działanie

wysokiej temperatury (np. promieniowania słonecznego). W zimie chronić przed

mrozem. Latem przechowywać w chłodnym miejscu.

Opakowanie: 5 L

Lepkość: 30-35 Dru. DIN Cup 4

Zawartość suchej masy: Około. 33%

Proporcje wymieszania: 2% lub 100 ml na 5 L lakieru.

Konserwacja i

produkty

uzupełniające

Pielęgnacja

Polakierowaną podłogę można zacząć ostrożnie użytkować po ok. 12 godz. Z

ustawieniem mebli itp. należy jednak poczekać minimum 24 godz. od nałożenia

ostatniej warstwy produktu. Lakier jest całkowicie utwardzony i z podłogi można

korzystać bez ograniczeń, np. położyć na niej dywany, po upływie ok. 8 dni.UWAGA!

Aby uniknąć plam, rozlaną wodę oraz barwne ciecze, np. czerwone wino czy kawę,

należy niezwłocznie wycierać. Jeśli pożądany jest jaśniejszy odcień, należy

zastosować WOCA Invisible White Additive.

WOCA Denmark A/S

Tværvej 6

DK - 6640 Lunderskov

+45 9958 5600

info@wocadenmark.com

wocadenmark.com

Powyższe informacje opierają się na gruntownych badaniach laboratoryjnych i praktycznym

doświadczeniu. Jako że warunki aplikacji często znajdują się poza naszą kontrolą, gwarancja

WOCA Denmark obejmuje wyłącznie jakość samego preparatu. WOCA Denmark A/S nie ponosi

żadnej odpowiedzialności w razie nieprawidłowego stosowania i obchodzenia się z produktem.

Preparat można w zasadzie uznać za półprodukt, ponieważ efekt jego stosowania jest zależny od

konstrukcji, stanu i uprzedniej obróbki podłoża, temperatury, wilgotności powietrza, metody

nakładania itp. WOCA Denmark A/S zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do produktu oraz

podanych informacji bez uprzedniego powiadomienia. Niniejsza etykieta/informacja o produkcie

zastępuje wszystkie poprzednie wersje
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